
ZARZĄDZENIE NR OG/201/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 15 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1) Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę 182.720 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 182.720 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3) Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 75.000 zł zaplanowaną na ralizację zadań gminy w zakresie 
upowszechniania sportu i rekreacji przez stowarzyszenia kultury fizycznej i sportu i przeznacza się ją na 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych tj. na 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom działalności pożytku publicznego. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe: 37.491.153 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 29.070.758 zł 

b) dochody majątkowe: 8.420.395 zł 

2) Wydatki budżetowe: 37.814.327 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące: 28.629.631 zł 

b) wydatki majątkowe: 9.184.696 zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 323.174 zł, zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów, pożyczek i papierów wartościowych tj. wyemitowanych obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska z lat ubiegłych w wysokości 1.012.174 zł .  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: C66EFDE9-A08A-42A5-BE23-819A917E164B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/201/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 15 marca 2013r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:  

 

Dział  Rozdz  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)  

Zmniejszenie 
(-)  

Stan po 
zmianach  

852    Pomoc społeczna  3.250  185.970  5.696.685 

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

-  150.000  4.476.840 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 150.000 4.450.000 

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej  

800  3.070  66.000 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

800 - 25.500 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) - 3.070 40.500 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  - 19.000  251.000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) - 19.000 251.000 

 85216   Zasiłki stałe  -  13.900  377.000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) - 13.900 377.000 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  850  -  122.200 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

850 - 2.850 

 85228   Usługi opiekuińcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  1.500  -  73.545 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.500 - 61.500 

 85295    Pozostała działalność  100  -  330.100 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

100 - 100 

   RAZEM:  3.250  185.970   

Id: C66EFDE9-A08A-42A5-BE23-819A917E164B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/201/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 15 marca 2013 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:  

 

Dział  Rozdz.  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)  

Zmniejszenie 
(-)  

Stan po 
zmianach 

010    Rolnictwo i łowiectwo  14.052  14.052  7.529.556 
 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  14.052  14.052  7.399.638 
  4300 Zakup usług pozostałych - 14.052 9.948 
  4430 Różne opłaty i składki 11.592 -  11.592 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.460 -  283.490 

710    Działalność usługowa  11.700  11.700  150.000 
 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  11.700  11.700  100.000 
  4300 Zakup usług pozostałych - 11.700 88.300 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11.700 -  11.700 

750    Administracja publiczna  479  479  3.393.373 
 75045   Kwalifikacja wojskowa  479  479  1.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 479 521 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 -  69 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 -  10 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400 -  400 

758    Różne rozliczenia  - 75.000  598.000 
 75818   Rezerwy ogólne i celowe  - 75.000  598.000 
  4810 Rezerwy - 75.000 308.000 

852    Pomoc społeczna  3.250  185.970  7.020.313 

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

-  150.000  4.450.000 

  3110 Świadczenia społeczne - 150.000 4.167.000 

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej  

800  3.070  66.000 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 800 3.070 66.000 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz skłądki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  -  19.000  362.000 

  3110 Świadczenia społeczne - 19.000 362.000 
 85216  Zasiłki stałe - 13.900  377.000 
  3110 Świadczenia społeczne - 13.900 377.000 
 85219   Ośrodki pomocy społecznej  850  -  625.930 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 850 - 2.850 
 85228  Usługi opiekuińcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  1.500  -  217.370 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500 - 30.738 
 85295   Pozostała działalność  100  - 536.100 
  3110 Świadczenia społeczne 100 - 536.100 

926    Kultura fizyczna  75.000  -  177.950 
 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  75.000  - 120.500 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

75.000 - 75.000 

Id: C66EFDE9-A08A-42A5-BE23-819A917E164B. Podpisany Strona 1



   RAZEM:  104.481  287.201   

Id: C66EFDE9-A08A-42A5-BE23-819A917E164B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/201/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 15 marca 2013 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami  

1. DOCHODY 

 

Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)  

Zmniejszenie 
(-)  

Stan 
po zmianach 

852    Pomoc społeczna  3.250  150.000  4.539.950 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

- 150.000  4.450.000 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

- 150.000 4.450.000 

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej  

800  - 25.500 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

800 - 25.500 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  850 - 2.850 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

850 - 2.850 

 85228   Usługi opiekuińcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  1.500  -  61.500 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1.500 - 61.500 

 85295    Pozostała działalność  100  - 100 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

100 - 100 

   RAZEM:  3.250  150.000   

2. WYDATKI 

 

Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)  

Zmniejszenie 
(-)  

Stan po 
zmianach  

852    Pomoc społeczne  3.250  150.000  4.539.950 

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

-  150.000  4.450.000 

  3110 Świadczenia społeczne - 150.000 4.167.000 

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

800  - 25.500 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 800 - 25.500 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  850  -  2.850 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 850 - 2.850 
 85228  Usługi opiekuińcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  1.500 - 61.500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społęczne 1.500 - 9.154 
 85295   Pozostała działalność  100  - 100 
  3110 Świadczenia społeczne 100 - 100 

Id: C66EFDE9-A08A-42A5-BE23-819A917E164B. Podpisany Strona 1



   RAZEM:  3.250  150.000   

Id: C66EFDE9-A08A-42A5-BE23-819A917E164B. Podpisany Strona 2




